
Emnerapport va ren 2017 

Emnekode og navn: NODI201 (Nordisk fagdidaktikk 2) 

Faglærers vurdering av gjennomføring 
Praktisk gjennomføring: Kurset ble gjennomført av to faglærere med 6 dobbeltforelesninger i mars 

og april 2017. To studenter trekker fram at kurset gjerne kunne begynt tidligere i semesteret. 

Studentene holdt seminarinnlegg som obligatorisk aktivitet. 

Til sammen 9 studenter tok eksamen. Karakterene fordelte seg slik: 

A: 2, B: 2, C: 3, D: 1, E: 1 

Studieinformasjon: Studieinformasjon har skjedd via Mitt UiB og i direkte kontakt med studentene.  

Tilgang til relevant litteratur: Pensum har vært tilgjengelig digitalt i litteraturkiosken og gjennom 

bøker som studentene har kjøpt i studentbokhandelen. 

Faglærers vurdering av rammevilkårene: 
De ytre rammevilkårene har vært tilfredsstillende. 

Faglærers kommentar til studentevalueringen 
Metode – gjennomføring: Emneevalueringa ble gjennomført på papir på den siste forelesninga. 5 

studenter leverte evalueringsskjema. 

Oppmøte: 3 studenter opplyser de har fulgt 100% av undervisningen. 2 studenter opplyser de har 

fulgt 50%. 

Forfall til undervisning: Samtlige studenter ser det som bra at vi ber dem opplyse om de kommer på 

forelesning. 

Undervisningen i emnet: På spørsmålet i hvilken grad studentene er fornøyde med undervisningen i 

emnet, oppgir 1 student svært fornøyd og 4 studenter at de er fornøyde. 

Organisering og informasjon: På spørsmålet om studentene er fornøyde med organisering og 

informasjon, oppgir 1 student svært fornøyd, 3 studenter fornøyd og 1 student er verken fornøyd 

eller misfornøyd. 

Utbytte av obligatorisk aktivitet: 3 studenter oppgir at de er svært fornøyde med utbyttet av den 

obligatoriske aktiviteten. 2 studenter oppgir godt utbytte. 

Omfang og vanskelighetsgrad av pensum: På spørsmålet om pensum, svarer samtlige studenter at 

både omfang og vanskelighetsgrad er passe. 

Sammenheng med andre emner: På spørsmålet om sammenheng mellom NODI201 og andre emner 

i lektorutdanningen, oppgir 1 student svært god sammenheng, 3 studenter ganske god og 1 student 

vet ikke. 



Faglærers samlede vurdering, inkludert forslag til forbedringer 
Kurset har fungert svært godt og har også gode resultater. At bare ni studenter gikk opp til eksamen, 

er imidlertid et signal om at det har vært et betydelig frafall fram til 6. semester. Kurset ble avsluttet 

med en ekskursjon til Olav H. Hauge-senteret i Ulvik som ikke var gjennomført da evalueringen fant 

sted. To av studentene trakk imidlertid fram dette som et svært positivt tiltak. Det anbefales at 

kurset føres videre ut fra gjeldende rammer og prinsipper. 
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